ГЛАВА   НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2015 г. № 2

«Об утверждении акта о сносе  ветхого жилья»

Руководствуясь Уставом Новоключевского сельсовета, ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», и руководствуясь Положением о застройки села

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить АКТ № 1 от 14.01.2015 г. о сносе «ветхого жилья» расположенного по адресу: 632763 ул.Почтовая д.21, с.Новоключи, Купинского района, НСО.

   2.Специалисту администрации Е.Н.Медведевой подготовить необходимые документы для оформления и передачи земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава администрации                                                               П.Н.Панина

Новоключевского сельсовета.